
ZARZĄDZENIE Nr 190/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego dla OSP Petrykozy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Petrykozach (NIP 571-16-84-857 
KRS0000118902) samochód pożarniczy marki VOLVO  nr rej. NDZ39998, rok produkcji 2021, nr VIN: 
YV2T0Y1B8MZ136654 będący w ewidencji środków trwałych Gminy Działdowo do wykorzystania na cele 
statutowe jednostki OSP Petrykozy a w szczególności na działalność ratowniczo-gaśniczą. 

§ 2. Przekazanie o którym mowa w §  1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania środka trwałego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


